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Tras la publicación con fecha 4 de agosto de 2022 de la Resolución del Consejo de Gobierno Insular 
del Cabildo de Gran Canaria, por la que se estima el recurso de alzada presentado por Dª. Yaiza Santana 
Hernández, el Tribunal Calificador procede a modificar el listado de calificaciones definitivas, quedando el 
mismo como se detalla a continuación: 

 
CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE DE MÉRITOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Experiencia Cursos 
Titulaciones 

(Max. 2) 
Idiomas 

(Max. 0,5) 
Publicaciones 

(Max. 0,5) 
Total 

méritos 

AGUIAR VERA, YOLANDA 5 0,884 -- -- -- 5,884 

AGUILAR ARRABAL, VANESA -- 0,456 -- -- -- 0,456 

ALAMO PEREZ, ESTRELLA RAQUEL 0,73 2 -- 0,1 -- 2,83 

ALMEIDA ALEMAN, SHEILA DEL 
CARMEN 

0,52 2 0,8 0,2 
-- 

3,52 

ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 0,9 0,758 -- -- -- 1,658 

ALONSO QUINTANA, LOURDES 1,101 1,3 -- -- -- 2,401 

ALVARADO VALIÑO, JASSARY 0,468 0,332 0,8 -- -- 1,6 

ALVAREZ MACHADO, FRANCISCO 
MANUEL 

-- 
0,1 

-- -- -- 
0,1 

ARAÑA LOPEZ, EVA LUCIA -- -- -- 0,2 -- 0,2 

ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 1,118 1,624 0,8 0,1 -- 3,642 

ARENCIBIA DENIZ, JESSICA CRISTINA 1,292 2 -- 0,25 -- 3,542 

ARENCIBIA LANTIGUA, DAMASO 
ALEXIS 

5 2 0,8 
-- -- 

7,8 

ARENCIBIA RIVERO, MARIA DEL 
CARMEN 

-- 
0,206 0,8 0,1 

-- 
1,106 

ARMAS SOSA, ARANZAZU -- 0,092 -- 0,1 -- 0,192 

ARNAIZ REYES, JAVIER -- -- -- -- -- 0 

ARTILES TRUJILLO, JUANA MARIA 4,28 1,22 -- -- -- 5,5 

ARTILES VEGA, CARMEN DEL PINO -- 0,5 -- -- -- 0,5 

BAEZ MARRERO, ALBA -- -- -- 0,2 -- 0,2 

BARBER CARRASCO, OCTAVIO -- -- 1,6 0,25 -- 1,85 

BARROSO PEREZ, ADRIAN -- 1,28 -- 0,25 -- 1,53 

BAUTISTA TORIBIO, NATALIA 2,766 0,828 -- -- -- 3,594 

BRITO MEDINA, MARTA MARIA -- 2 -- -- -- 2 

BRITO SANCHEZ, LORENA 0,549 -- 0,8 0,35 -- 1,699 
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APELLIDOS Y NOMBRE Experiencia Cursos 
Titulaciones 

(Max. 2) 
Idiomas 

(Max. 0,5) 
Publicaciones 

(Max. 0,5) 
Total 

méritos 

CABESTRERO ROMERO, SADIE 2,49 -- -- 0,35 -- 2,84 

CABRERA CARDONA, MARIA 
ARANTZAZU 

-- -- -- -- -- 
0 

CABRERA GAMEZ, SANDRA MARIA 5 2 -- 0,25 -- 7,25 

CABRERA SANCHEZ, CRISTINA 
MARIA 

3,514 1,928 
-- 

0,2 
-- 

5,642 

CARDENES MORALES, MARIA 
SINESIA 

-- 
2 

-- -- -- 
2 

CIOCAN, RALUCA ELENA -- 2 -- 0,1 -- 2,1 

CURBELO SUAREZ, EVA 4,865 1,272 -- -- -- 6,137 

DE JUAN CASAÑAS, MAGDALENA 
SOFIA 

0,236 0,202 
-- 

0,25 
-- 

0,688 

DEL TORO ALAYON, MARIA JESABEL -- 1,608 -- 0,25 -- 1,858 

DEL TORO ARTILES, JOAQUINA -- 2 -- -- -- 2 

DENIZ ALEMAN, JESUS -- -- -- 0,25 -- 0,25 

DENIZ MEDINA, MARIA BEGOÑA 5 2 -- -- -- 7 

DENIZ VERONA, PALMIRA -- 0,335 -- -- -- 0,335 

DIAZ GONZALEZ, ELISABET DEL 
CARMEN 

4,029 0,624 0,8 0,2 
-- 

5,653 

DIAZ PADRON, MARIA TERESA 5 2 -- 0,35 -- 7,35 

DIAZ POSTEL, CRISTOBAL 
SEBASTIAN 

(*) 
0,19 

-- -- -- 
0,19 

DOMINGUEZ JIMENEZ, ELISABET -- -- -- 0,1 -- 0,1 

DOMINGUEZ MARTINEZ, RAFAEL 
BORJA 

-- -- -- -- -- 
0 

DORESTE ARMAS, DELIA CAROLINA 3,057 0,332 1,6 -- 0,3 5,289 

ESTEBAN RODRIGUEZ, MARIA DE 
LOS ANGELES 

1,144 
-- 

1,6 0,25 
-- 

2,994 

ESTEVEZ RAMOS, SARA 1,25 -- 0,8 0,2 -- 2,25 

FARALDO MENDIETA, MARIA 
YOLANDA 

-- 
2 

-- 
0,2 

-- 
2,2 

FELIPE LORENZO, NOEMI -- 0 -- 0,5 -- 0,5 

FORTES CARRILLO, MIGUEL 5 1,184 1,6 0,4 -- 8,184 

GARCIA HORMIGA, MARIA -- -- -- -- -- 0 

GARCIA MARTIN, SAMUEL JOSE 1,02 0,048 -- 0,25 -- 1,318 

GARCIA SANCHEZ, SILVIA 5 2 0,8 -- -- 7,8 

GARRIDO CASTRO, CARLOS -- -- -- -- -- 0 

GIL RODRIGUEZ, MANUEL 
ALEJANDRO 

1,248 0,114 
-- -- -- 

1,362 

GIL SANCHEZ, SARA -- 0,039 0,8 0,2 -- 1,039 

GONZALEZ GONZALEZ, JUDIT 0,0205 -- -- 0,25 -- 0,2705 

GONZALEZ HERRERA, VANESA 
MARÍA 

-- 
0,342 

-- -- -- 
0,342 
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APELLIDOS Y NOMBRE Experiencia Cursos 
Titulaciones 

(Max. 2) 
Idiomas 

(Max. 0,5) 
Publicaciones 

(Max. 0,5) 
Total 

méritos 

GONZALEZ LOPEZ, PILAR -- -- -- 0,25 -- 0,25 

GONZALEZ MARTEL, NAYRA 3,668 1,245 0,8 0,35 -- 6,063 

GONZALEZ SANTANA, MARIA 
VICTORIA 

5 0,196 
-- 

0,2 
-- 

5,396 

GUERRA LOPEZ, SHAILA 0,582 0,956 0,8 -- -- 2,338 

HERNANDEZ ALVAREZ, VICTOR 
MANUEL 

-- 0,092 0,8 
-- -- 

0,892 

HERNANDEZ GARCIA, VERONICA  (NO PRESENTA MÉRITOS) 0 

HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO -- -- -- -- -- 0 

HERNANDEZ HERRERA, CRISTINA -- -- -- 0,35 -- 0,35 

HERRERA DIAZ, ZAIDA MARIA 0,144 0,2 0,8 0,2 -- 1,344 

IZQUIERDO NELSON, DAVID 0 0,04 -- 0,2 -- 0,24 

JIMENEZ CANTERO, RAQUEL 0,73 0,016 -- -- -- 0,748 

JORGE SOSA, ROBERTO -- 0,16 -- 0,1 -- 0,26 

JUNQUERA RIVERO, ELENA 0,73 0,364 0,8 0,2 -- 2,094 

LOPEZ DOMINGUEZ, DUNIA MARIA -- -- -- 0,4 -- 0,4 

LOPEZ SANCHEZ, DARIO 5 1,804 0,8 -- -- 7,604 

LOPEZ SANCHEZ, MARTA -- 2 -- 0,2 -- 2,2 

LOPEZ SOLER, MARIA CRISTINA 2,63 1,227 -- -- -- 3,857 

LUZARDO RODRIGUEZ, CRISTINA -- 2 -- 0,45 -- 2,45 

MAHMUT HENRIQUEZ, ZENAIDA -- 0 -- -- -- 0 

MARRERO DE LA NUEZ, CARLOS 
JESUS 

-- 
2 

-- 
0,2 

-- 
2,2 

MARTEL MIRANDA, RAQUEL -- 2 -- 0,2 -- 2,2 

MARTIN BORRERO, IGNACIO -- 0 -- -- -- 0 

MARTIN ESTUPIÑAN, MANUEL -- 0 -- 0,25 -- 0,25 

MARTIN TORRES, ARACELI CENAIDA -- 2 --  -- 2 

MARTINEZ SANTANA, ALEJANDRO -- -- -- 0,1 -- 0,1 

MARTINEZ SANTANA, MARIA 
SOLEDAD 

-- -- 
0,8 0,2 

-- 
1 

MATEOS FLORES, MARIA TERESA  (NO PRESENTA MÉRITOS) 0 

MAYER MENA, CAROLA ISABEL -- 0,014 -- 0,25 -- 0,264 

MEDINA ACUÑA, MANUEL ESTEBAN -- 2 -- -- -- 2 

MEDINA DEVORA, TERESA DESIREE 4,166 -- -- -- -- 4,166 

MIRANDA GIL, ALICIA 5 1,432 -- -- -- 6,432 

MONZON SANCHEZ, JUAN 
FRANCISCO 

0,732 0,336 0,8 0,2 
-- 

2,068 

MONZON VEGA, ESTEFANIA DEL 
CARMEN 

5 1,452 
-- -- -- 

6,452 

MORALES GUERRA, JUAN IGNACIO -- 1,902 -- 0,2 -- 2,102 

MORALES MARRERO, ELISA 3,816 1,728 -- 0,45 -- 5,994 

MORALES MENDEZ, MARIA NIEVES -- 2 -- -- -- 2 
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APELLIDOS Y NOMBRE Experiencia Cursos 
Titulaciones 

(Max. 2) 
Idiomas 

(Max. 0,5) 
Publicaciones 

(Max. 0,5) 
Total 

méritos 

MORENO MENTADO, TATIANA 
DOLORES 

0,732 0,25 0,8 0,2 
-- 

1,982 

MORENO ORTIZ, JESICA MARIA -- 2 -- -- -- 2 

MURILLO GARCIA, PATRICIA -- 0,14 -- 0,5 -- 0,64 

NARANJO MAROTO, GUSTAVO 
ADOLFO 

5 0,36 
1,6 

0,5 
-- 

7,46 

OJEDA GARCIA, MARIA 
ENCARNACION 

0,357 1,156 -- 0,2 
-- 

1,713 

OJEDA SADHWANI, LILIAN 0,275 0,164 0,8 0,3 -- 1,539 

ORTEGA CARDENES, HERIBERTO -- -- -- -- -- 0 

ORTEGA RAMOS, MARIA DOLORES -- 1 -- -- -- 1 

PADRON CORREA, AARON -- -- -- 0,2 -- 0,2 

PALMES CABRERA, JOSE ALEJANDRO -- 0,197 -- -- -- 0,197 

PARADINAS BETANCOR, CAROLINA  (FUERA DE PLAZO) 0 

PEÑATE CUERDA, JORGE 5 1,896 -- -- -- 6,896 

PEREZ BOLAÑOS, ELISABET 1,936 0,224 1,6 0,3 -- 4,06 

PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER -- -- -- 0,2 -- 0,2 

PEREZ PADRON, RAFAEL JESUS 2,782 -- -- 0,2 -- 2,982 

PEREZ RAVINA, ELENA -- -- -- 0,2 -- 0,2 

QUEVEDO SANCHEZ, MARIA 
INMACULADA 

4,742 2 
-- -- -- 

6,742 

QUINTANA HINSCH, ANTONIO 0,936 0,016 -- -- -- 0,952 

QUINTANA PEREZ, MONICA DEL 
ROSARIO 

-- 
1,066 2 0,25 

-- 
3,316 

QUINTANA RIVERO, YAIZA MARÍA -- 0,34 -- 0,5 -- 0,84 

QUINTANA RODRIGUEZ, PABLO -- -- -- 0,2 -- 0,2 

QUINTERO SANTANA, EVELIN 0,175 -- 0,8 0,1 -- 1,075 

RAMIREZ GARCIA, RITA DAURA 0,73 -- 0,8 0,2 -- 1,73 

RAMIREZ PEREZ, MARTA -- -- -- -- -- 0 

RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA 0,183 0,76 -- 0,2 -- 1,143 

RAMOS DIAZ, JONATAN JORDY -- 0,552 -- 0,2 -- 0,752 

RAMOS LOPEZ, JUAN JOSE 1,23 2 -- -- -- 3,23 

RAMOS MELIAN, NOELIA -- -- -- -- -- 0 

RAMOS PONCE, ELIGIA MARIA 1,255 -- -- 0,1 -- 1,355 

RAMOS QUESADA, YURENA ESTHER 0,569 2 -- -- -- 2,569 

RIVERO ALAMO, MARIA DE LOS 
ANGELES 

1,039 2 
-- -- -- 

3,039 

RIVERO LOPEZ, MORELIA 
COROMOTO 

-- 0,48 
-- -- -- 

0,48 

ROBAINA NAVARRO, CARMELO -- 1,372 -- -- -- 1,372 

RODRIGUEZ CALCINES, MONICA 
ESTRELLA 

5 2 1,6 0,25 
-- 

8,85 
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APELLIDOS Y NOMBRE Experiencia Cursos 
Titulaciones 

(Max. 2) 
Idiomas 

(Max. 0,5) 
Publicaciones 

(Max. 0,5) 
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méritos 

RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 5 0,856 -- -- -- 5,856 

RODRIGUEZ MARRERO, MARIA 
AUXILIADORA 

4,296 0,3 
-- -- -- 

4,596 

RODRIGUEZ MELIAN, JUAN 
CARMELO 

0,628 -- 0,8 0,4 
-- 

1,828 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 
IBAN 

5 2 
-- -- -- 

7 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA 
ROSA 

5 2 1,6 
-- -- 

8,6 

ROSARIO SOSA, JULIO CRISTOBAL -- -- -- -- -- 0 

ROSELLO LOPEZ, JOSEFA IRIS -- 2 -- 0,2 -- 2,2 

RUBIO FRANCISCO, BORJA -- 0,9 1,6 0,25 -- 2,75 

SAAVEDRA MORENO, YASMINA 
MADJARA 

1,287 0,712 2 0,05 
-- 

4,049 

SAN LUIS SANTANA, NEREIDA 5 2 -- -- -- 7 

SANCHEZ BATISTA, MIFAYA 0,549 -- -- -- -- 0,549 

SANCHEZ GALINDO, PATRICIA 0,936 2 -- -- -- 2,936 

SANCHEZ GUTIERREZ, KEVIN 0,366 0,52 0,8 0,25 -- 1,936 

SANCHEZ MENDEZ, CARLA 0 2 0,8 -- -- 2,8 

SANCHEZ RODRIGUEZ, LIDIA ESTHER 4,056 1,164 -- 0,2 -- 5,42 

SANTANA CASTELLANO, NURIA -- 0,18 -- 0,2 -- 0,38 

SANTANA DIAZ, MARIA GORETTI 0,816 0,96 -- -- -- 1,776 

SANTANA ESPINO, JUAN MANUEL 4,04 2 -- -- -- 6,04 

SANTANA GONZALEZ, ESCARLATA  (NO PRESENTA MÉRITOS) 0 

SANTANA HERNANDEZ, YAIZA 
MARIA 

-- 0,328 -- 
-- -- 

0,328 

SANTANA MENDAÑO, LAURA 1,7385 -- -- 0,5 -- 2,2385 

SANTANA QUINTANA, CAROLINA DE 
LOS ANGELES 

0,549 0,24 0,8 
-- -- 

1,589 

SANTANA ROSA, MARIA EUGENIA -- 2 -- -- -- 2 

SANTIAGO BENITEZ, ALBA MARIA -- -- 1,6 0,25 -- 1,85 

SCHLUETER PARRILLA, IRENE 0,264 0,116 -- 0,25 -- 0,63 

SCHNABL FERNANDEZ, REBECA -- 0,48 -- -- -- 0,48 

SIERRA SANCHEZ, MARIA DEL PINO -- 0,668 -- 0,1 -- 0,768 

SOSA REYES, SABRINA TERESA -- 2 -- -- -- 2 

SUAREZ CARREÑO, ENRIQUE 0,928 0,192 0,8 0,2 -- 2,12 

SUAREZ RANCEL, EDUARDO 5 2 -- -- -- 7 

SUAREZ SUAREZ, ARACELI -- -- -- 0,5 -- 0,5 

TEJERA QUINTANA, ARACELI -- -- -- 0,4 -- 0,4 

TOLEDO SANCHEZ, YURNEA -- 2 -- 0,2 -- 2,2 

TRAVIESO BETHENCOURT, SONIA 0,732 0,52 -- 0,2 -- 1,452 

VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE -- 2 -- -- -- 2 
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APELLIDOS Y NOMBRE Experiencia Cursos 
Titulaciones 

(Max. 2) 
Idiomas 

(Max. 0,5) 
Publicaciones 

(Max. 0,5) 
Total 

méritos 

VARELA AGRASO, NELSON ENRIQUE 0,936 0,118 -- 0,35 -- 1,404 

VILLARES CASTELLANO, MARIA 
ELENA 

0,4 2 
-- 

0,2 
-- 

2,6 

YANEZ PEREZ, VICENTE 0,26 0,128 1,6 -- -- 1,988 

YANEZ SANCHEZ, TANIA -- 2 0,8 0,3 -- 3,1 

ZAPATER VON THUN, MONICA 0,9 -- 0,18 0,25 -- 1,33 

 
CALIFICACIONES FINALES 

 
Nº APELLIDO 1 OPOSICIÓN MÉRITOS TOTAL 

1.  LOPEZ SANCHEZ, DARIO 16,9312 7,604 24,5352 

2.  GONZALEZ MARTEL, NAYRA 18,0648 6,063 24,1278 

3.  SANCHEZ RODRIGUEZ, LIDIA ESTHER 18,4568 5,42 23,8768 

4.  RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 17,5096 5,856 23,3656 

5.  SANTANA ESPINO, JUAN MANUEL 17,2568 6,04 23,2968 

6.  QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 16,4072 6,742 23,1492 

7.  RODRIGUEZ CALCINES, MONICA ESTRELLA 14,2168 8,85 23,0668 

8.  GARCIA SANCHEZ, SILVIA 15,2632 7,8 23,0632 

9.  AGUIAR VERA, YOLANDA 17,0832 5,884 22,9672 

10.  CABRERA GAMEZ, SANDRA MARIA 15,6752 7,25 22,9252 

11.  SUAREZ RANCEL, EDUARDO 15,568 7 22,568 

12.  MONZON VEGA, ESTEFANIA DEL CARMEN 15,8864 6,452 22,3384 

13.  CURBELO SUAREZ, EVA 16,1352 6,137 22,2722 

14.  MIRANDA GIL, ALICIA 15,7376 6,432 22,1696 

15.  DIAZ PADRON, MARIA TERESA 14,432 7,35 21,782 

16.  NARANJO MAROTO, GUSTAVO ADOLFO 14,2472 7,46 21,7072 

17.  RIVERO ALAMO, MARIA DE LOS ANGELES 18,4944 3,039 21,5334 

18.  PEÑATE CUERDA, JORGE 14,5312 6,896 21,4272 

19.  RAMOS LOPEZ, JUAN JOSE 18,1376 3,23 21,3676 

20.  ARENCIBIA LANTIGUA, DAMASO ALEXIS 13,5344 7,8 21,3344 

21.  CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA 15,5168 5,642 21,1588 

22.  SANTANA ROSA, MARIA EUGENIA 19,1096 2 21,1096 

23.  CABESTRERO ROMERO, SADIE 18,2424 2,84 21,0824 

24.  DORESTE ARMAS, DELIA CAROLINA 15,5296 5,289 20,8186 

25.  RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS IBAN 13,692 7 20,692 

26.  PEREZ PADRON, RAFAEL JESUS 17,6864 2,982 20,6684 

27.  SANCHEZ GALINDO, PATRICIA 17,68 2,936 20,616 

28.  QUINTANA PEREZ, MONICA DEL ROSARIO 17,0424 3,316 20,3584 

29.  DIAZ GONZALEZ, ELISABET DEL CARMEN 14,6296 5,653 20,2826 

30.  DENIZ MEDINA, MARIA BEGOÑA 13,1464 7 20,1464 

31.  SANCHEZ MENDEZ, CARLA 17,1528 2,8 19,9528 

32.  YANEZ SANCHEZ, TANIA 16,792 3,1 19,892 
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Nº APELLIDO 1 OPOSICIÓN MÉRITOS TOTAL 

33.  RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA 18,668 1,143 19,811 

34.  PEREZ BOLAÑOS, ELISABET 15,6968 4,06 19,7568 

35.  SANTANA DIAZ, MARIA GORETTI 17,9096 1,776 19,6856 

36.  MORALES MARRERO, ELISA 13,5224 5,994 19,5164 

37.  GONZALEZ SANTANA, MARIA VICTORIA 13,828 5,396 19,224 

38.  LUZARDO RODRIGUEZ, CRISTINA 16,7264 2,45 19,1764 

39.  RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA ROSA 10,5448 8,6 19,1448 

40.  FORTES CARRILLO, MIGUEL 10,9568 8,184 19,1408 

41.  ARENCIBIA DENIZ, JESSICA CRISTINA 15,4696 3,542 19,0116 

42.  ARTILES TRUJILLO, JUANA MARIA 13,3264 5,5 18,8264 

43.  SAAVEDRA MORENO, YASMINA MADJARA 14,7344 4,049 18,7834 

44.  DE JUAN CASAÑAS, MAGDALENA SOFIA 17,9736 0,688 18,6616 

45.  RODRIGUEZ MARRERO, Mª AUXILIADORA 13,9448 4,596 18,5408 

46.  SUAREZ CARREÑO, ENRIQUE 16,4072 2,12 18,5272 

47.  MEDINA DEVORA, TERESA DESIREE 14,2168 4,166 18,3828 

48.  SANTANA MENDAÑO, LAURA 16,076 2,2385 18,3145 

49.  MARTEL MIRANDA, RAQUEL 16,1104 2,2 18,3104 

50.  QUINTERO SANTANA, EVELIN 17,1424 1,075 18,2174 

51.  DEL TORO ARTILES, JOAQUINA 16,1552 2 18,1552 

52.  GUERRA LOPEZ, SHAILA 15,8104 2,338 18,1484 

53.  RUBIO FRANCISCO, BORJA 15,248 2,75 17,998 

54.  GARRIDO CASTRO, CARLOS 17,9032 0 17,9032 

55.  SANTANA QUINTANA, CAROLINA DE LOS ANGELES 16,3024 1,589 17,8914 

56.  RAMIREZ GARCIA, RITA DAURA 16,1264 1,73 17,8564 

57.  BRITO SANCHEZ, LORENA 16,1064 1,699 17,8054 

58.  SANCHEZ GUTIERREZ, KEVIN 15,7192 1,936 17,6552 

59.  HERRERA DIAZ, ZAIDA MARIA 16,1384 1,344 17,4824 

60.  QUINTANA HINSCH, ANTONIO 16,4864 0,952 17,4384 

61.  OJEDA SADHWANI, LILIAN 15,8144 1,539 17,3534 

62.  ESTEVEZ RAMOS, SARA 14,9016 2,25 17,1516 

63.  SAN LUIS SANTANA, NEREIDA 10,1024 7 17,1024 

64.  ZAPATER VON THUN, MONICA 15,7504 1,33 17,0804 

65.  SANTIAGO BENITEZ, ALBA MARIA 15,1768 1,85 17,0268 

66.  SCHNABL FERNANDEZ, REBECA 16,5392 0,48 17,0192 

67.  ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 15,3048 1,658 16,9628 

68.  RODRIGUEZ MELIAN, JUAN CARMELO 15,0568 1,828 16,8848 

69.  SUAREZ SUAREZ, ARACELI 16,3848 0,5 16,8848 

70.  BARBER CARRASCO, OCTAVIO 14,9832 1,85 16,8332 

71.  YANEZ PEREZ, VICENTE 14,8448 1,988 16,8328 

72.  CARDENES MORALES, MARIA SINESIA 14,8096 2 16,8096 

73.  ROSELLO LOPEZ, JOSEFA IRIS 14,5704 2,2 16,7704 

74.  MARTIN TORRES, ARACELI CENAIDA 14,6936 2 16,6936 

75.  ALMEIDA ALEMAN, SHEILA DEL CARMEN 13,1576 3,52 16,6776 
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76.  SANTANA CASTELLANO, NURIA 16,2808 0,38 16,6608 

77.  RAMOS MELIAN, NOELIA 16,6592 0 16,6592 

78.  LOPEZ SOLER, MARIA CRISTINA 12,7096 3,857 16,5666 

79.  JIMENEZ CANTERO, RAQUEL 15,792 0,748 16,54 

80.  MARTIN ESTUPIÑAN, MANUEL 16,2552 0,25 16,5052 

81.  VILLARES CASTELLANO, MARIA ELENA 13,8688 2,6 16,4688 

82.  PEREZ RAVINA, ELENA 16,2048 0,2 16,4048 

83.  VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE 13,9952 2 15,9952 

84.  SIERRA SANCHEZ, MARIA DEL PINO 15,1976 0,768 15,9656 

85.  MORENO MENTADO, TATIANA DOLORES 13,9448 1,982 15,9268 

86.  SCHLUETER PARRILLA, IRENE 15,2552 0,63 15,8852 

87.  ALONSO QUINTANA, LOURDES 13,4616 2,401 15,8626 

88.  HERNANDEZ GARCIA, VERONICA  15,764 0 15,764 

89.  BAEZ MARRERO, ALBA 15,5456 0,2 15,7456 

90.  OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION 14,0304 1,713 15,7434 

91.  MORALES GUERRA, JUAN IGNACIO 13,5632 2,102 15,6652 

92.  MARTIN BORRERO, IGNACIO 15,5856 0 15,5856 

93.  ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 11,9424 3,642 15,5844 

94.  MONZON SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 13,4872 2,068 15,5552 

95.  JUNQUERA RIVERO, ELENA 13,3248 2,094 15,4188 

96.  PADRON CORREA, AARON 15,1736 0,2 15,3736 

97.  BAUTISTA TORIBIO, NATALIA 11,5992 3,594 15,1932 

98.  ALAMO PEREZ, ESTRELLA RAQUEL 12,3568 2,83 15,1868 

99.  ARMAS SOSA, ARANZAZU 14,8608 0,192 15,0528 

100.  ROBAINA NAVARRO, CARMELO 13,6224 1,372 14,9944 

101.  ALVARADO VALIÑO, JASSARY 13,3808 1,6 14,9808 

102.  RAMOS PONCE, ELIGIA MARIA 13,6192 1,355 14,9742 

103.  PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER 14,724 0,2 14,924 

104.  FELIPE LORENZO, NOEMI 14,3608 0,5 14,8608 

105.  GIL SANCHEZ, SARA 13,7808 1,039 14,8198 

106.  ALVAREZ MACHADO, FRANCISCO MANUEL 14,6952 0,1 14,7952 

107.  ARTILES VEGA, CARMEN DEL PINO 14,232 0,5 14,732 

108.  MORENO ORTIZ, JESICA MARIA 12,6792 2 14,6792 

109.  MARRERO DE LA NUEZ, CARLOS JESUS 12,4176 2,2 14,6176 

110.  TOLEDO SANCHEZ, YURNEA 12,3752 2,2 14,5752 

111.  TRAVIESO BETHENCOURT, SONIA 12,9848 1,452 14,4368 

112.  BARROSO PEREZ, ADRIAN 12,8648 1,53 14,3948 

113.  SANCHEZ BATISTA, MIFAYA 13,7136 0,549 14,2626 

114.  MAYER MENA, CAROLA ISABEL 13,9224 0,264 14,1864 

115.  GIL RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO 12,7856 1,362 14,1476 

116.  LOPEZ SANCHEZ, MARTA 11,912 2,2 14,112 

117.  VARELA AGRASO, NELSON ENRIQUE 12,6472 1,404 14,0512 

118.  RAMOS QUESADA, YURENA ESTHER 11,4768 2,569 14,0458 
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119.  SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA 13,5464 0,328 13,8744 

120.  SOSA REYES, SABRINA TERESA 11,8704 2 13,8704 

121.  QUINTANA RIVERO, YAIZA MARÍA 13,0256 0,84 13,8656 

122.  ORTEGA CARDENES, HERIBERTO 13,8624 0 13,8624 

123.  TEJERA QUINTANA, ARACELI 13,2592 0,4 13,6592 

124.  ARAÑA LOPEZ, EVA LUCIA 13,3704 0,2 13,5704 

125.  PARADINAS BETANCOR, CAROLINA  13,5696 0 13,5696 

126.  MURILLO GARCIA, PATRICIA 12,9024 0,64 13,5424 

127.  MAHMUT HENRIQUEZ, ZENAIDA 13,4336 0 13,4336 

128.  CIOCAN, RALUCA ELENA 11,3224 2,1 13,4224 

129.  DOMINGUEZ JIMENEZ, ELISABET 13,2912 0,1 13,3912 

130.  FARALDO MENDIETA, MARIA YOLANDA 11,1496 2,2 13,3496 

131.  MEDINA ACUÑA, MANUEL ESTEBAN 11,3336 2 13,3336 

132.  HERNANDEZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL 12,3496 0,892 13,2416 

133.  ESTEBAN RODRIGUEZ, Mª DE LOS ANGELES 10,1336 2,994 13,1276 

134.  ARNAIZ REYES, JAVIER 13,0696 0 13,0696 

135.  GARCIA HORMIGA, MARIA 12,8392 0 12,8392 

136.  RAMIREZ PEREZ, MARTA 12,5848 0 12,5848 

137.  RAMOS DIAZ, JONATAN JORDY 11,7976 0,752 12,5496 

138.  SANTANA GONZALEZ, ESCARLATA  12,4328 0 12,4328 

139.  DENIZ ALEMAN, JESUS 12,0624 0,25 12,3124 

140.  BRITO MEDINA, MARTA MARIA 10,2696 2 12,2696 

141.  GARCIA MARTIN, SAMUEL JOSE 10,8184 1,318 12,1364 

142.  MORALES MENDEZ, MARIA NIEVES 10,1056 2 12,1056 

143.  GONZALEZ LOPEZ, PILAR 11,832 0,25 12,082 

144.  ORTEGA RAMOS, MARIA DOLORES 11,0688 1 12,0688 

145.  DIAZ POSTEL, CRISTOBAL SEBASTIAN 11,8352 0,19 12,0252 

146.  LOPEZ DOMINGUEZ, DUNIA MARIA 11,5552 0,4 11,9552 

147.  DEL TORO ALAYON, MARIA JESABEL 10,0872 1,858 11,9452 

148.  IZQUIERDO NELSON, DAVID 11,5632 0,24 11,8032 

149.  HERNANDEZ HERRERA, CRISTINA 11,412 0,35 11,762 

150.  PALMES CABRERA, JOSE ALEJANDRO 11,4288 0,197 11,6258 

151.  AGUILAR ARRABAL, VANESA 11,0656 0,456 11,5216 

152.  ARENCIBIA RIVERO, MARIA DEL CARMEN 10,3048 1,106 11,4108 

153.  MARTINEZ SANTANA, MARIA SOLEDAD 10,3208 1 11,3208 

154.  CABRERA CARDONA, MARIA ARANTZAZU 11,2984 0 11,2984 

155.  MARTINEZ SANTANA, ALEJANDRO 10,8576 0,1 10,9576 

156.  GONZALEZ HERRERA, VANESA MARÍA 10,592 0,342 10,934 

157.  RIVERO LOPEZ, MORELIA COROMOTO 10,4512 0,48 10,9312 

158.  DENIZ VERONA, PALMIRA 10,3368 0,335 10,6718 

159.  DOMINGUEZ MARTINEZ, RAFAEL BORJA 10,6664 0 10,6664 

160.  HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO 10,5104 0 10,5104 

161.  JORGE SOSA, ROBERTO 10,2032 0,26 10,4632 
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162.  GONZALEZ GONZALEZ, JUDIT 10,168 0,2705 10,4385 

163.  ROSARIO SOSA, JULIO CRISTOBAL 10,4328 0 10,4328 

164.  QUINTANA RODRIGUEZ, PABLO 10,0608 0,2 10,2608 

165.  MATEOS FLORES, MARIA TERESA  10,1024 0 10,1024 

 

Asimismo, se procederá a reflejar esta modificación en la correspondiente Lista de 

Reserva de TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, por el orden de puntuación obtenido. 

 

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 

 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Concepción Gallardo González 
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